平成　　年　　月　　日
ネダノンＱＦ４５（２×４工法）　認定書交付申請書

　　東京合板工業組合・東北合板工業組合　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　ネダノンＱＦ４５（２×４工法）の認定書交付について、下記のとおり申請します。

記

１　請求通数　　　認定番号：ＱＦ０４５ＦＬ－００１３　　　　通

（野縁組　　断熱材無）
　　　　　　　　　　　認定番号：ＱＦ０４５ＦＬ－００１９　　　　通

（野縁組　　断熱材有）
　　　　　　　　　　　認定番号：ＱＦ０４５ＦＬ－００１５　　　　通

（天井根太　断熱材無）
　　　　　　　　　　　認定番号：ＱＦ０４５ＦＬ－００２０　　　　通

（天井根太　断熱材有）
２　使用材料メーカー名（板面にＱＦ４５表示のネダノンに限る）
３　物件名
４　認定書の提出先

５　申請者連絡先

　　所在地：
　　会社名：

　　担当者名：

　　ＴＥＬ：
　　ＦＡＸ：

　　Ｅ－ｍａｉｌ：

６　備考